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Schiitzengau Unterer Wald

RWK Luftpistole 2026
A-Klasse 1

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/314?sel group id=3&se...

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft
SiedISch. Haag 1

Spg. Gottsdorf 1
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Absolvierte Wettkampfe

Runde 2 (18.10.2025)
Heim

Sternsch. Oberdiendorf 3
Schergendorf Schaib. 1
Schergendorf Schaib. 2

Sternsch. Oberdiendorf 3
Schergendorf Schaib. 1

Schergendorf Schaib. 2
Gausch. Unterer Wald 1
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Gast

: Spg. Gottsdorf 1
: SiedISch. Haag 1

Anzahl WK Mannschaftspunkte Ringe @-Ringe
4: 0 1939 969,50
2: 2 1840 920,00
2: 2 1816 908,00
2: 2 1783 891,50
2: 2 1637 818,50
0: 4 1729 864,50

Mannschaftspunkte  Ringzahl

0:2 905 : 926

0:2 908 : 967

2:0 886 : 872

: Gausch. Unterer Wald 1

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang
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Name

Mager, Diana
Stolletz, Martin
Mortl, Andreas
Hofler, Andreas
Pflanzl, Eva
Reischl, Benjamin
Ponhl, Sebastian
Schwarz, Johannes
Greindl, Glnther
Schmid, Tobias
Graf, Dominik
Grubl, Stefan
Hegedusch, Johann
Unter, Gerhard

Obermiiller, Swenja Jessica

Robisch, Thorsten
Schwarz, Laura
Schwarz, Matthias

Verein

SiedISch. Haag 1

Spg. Gottsdorf 1
Schergendorf Schaib. 1
SiedISch. Haag 1
Sternsch. Oberdiendorf 3
SiedISch. Haag 1
Schergendorf Schaib. 2
Gausch. Unterer Wald 1
Spg. Gottsdorf 1
Schergendorf Schaib. 2
Sternsch. Oberdiendorf 3
Schergendorf Schaib. 1
Spg. Gottsdorf 1

Gausch. Unterer Wald 1
Sternsch. Oberdiendorf 3
Schergendorf Schaib. 1
Gausch. Unterer Wald 1
Schergendorf Schaib. 2

Ringe
329
327
325
323
321
315
314
307
305
302
298
298
294
287
286
285
278
270

Runde 1 (04.10.2025)

19.10.2025, 17:34



