Schützengau Unterer Wald RWK Luftpistole 2026

A-Klasse 1

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Mannschaftspunkte	e Ringe	Ø-Ringe
1.	SiedlSch. Haag 1	2	4:0	1939	969,50
2.	Sternsch. Oberdiendorf 3	2	2: 2	1840	920,00
3.	Schergendorf Schaib. 1	2	2: 2	1816	908,00
4.	Spg. Gottsdorf 1	2	2: 2	1783	891,50
5.	Schergendorf Schaib. 2	2	2: 2	1637	818,50
6.	Gausch. Unterer Wald 1	2	0:4	1729	864,50

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 2 (18.10.2025)

Heim	Gast	Mannschaftspunkte	Ringzahl
Sternsch. Oberdiendorf 3	: Spg. Gottsdorf 1	0:2	905 : 926
Schergendorf Schaib. 1	: SiedlSch. Haag 1	0:2	908: 967
Schergendorf Schaib. 2	: Gausch. Unterer Wald 1	2:0	886: 872

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang	Name	Verein	Ringe
1.	Mager, Diana	SiedlSch. Haag 1	329
2.	Stolletz, Martin	Spg. Gottsdorf 1	327
3.	Mörtl, Andreas	Schergendorf Schaib. 1	325
4.	Höfler, Andreas	SiedlSch. Haag 1	323
5.	Pflanzl, Eva	Sternsch. Oberdiendorf 3	321
6.	Reischl, Benjamin	SiedlSch. Haag 1	315
7.	Pohl, Sebastian	Schergendorf Schaib. 2	314
8.	Schwarz, Johannes	Gausch. Unterer Wald 1	307
9.	Greindl, Günther	Spg. Gottsdorf 1	305
10.	Schmid, Tobias	Schergendorf Schaib. 2	302
11.	Graf, Dominik	Sternsch. Oberdiendorf 3	298
	Grübl, Stefan	Schergendorf Schaib. 1	298
13.	Hegedüsch, Johann	Spg. Gottsdorf 1	294
14.	Unter, Gerhard	Gausch. Unterer Wald 1	287
15.	Obermüller, Swenja Jessica	Sternsch. Oberdiendorf 3	286
16.	Robisch, Thorsten	Schergendorf Schaib. 1	285
17.	Schwarz, Laura	Gausch. Unterer Wald 1	278
18.	Schwarz, Matthias	Schergendorf Schaib. 2	270

Runde 1 (04.10.2025)

19.10.2025, 17:34 1 von 2